
村 田 町 入 札 執 行 結 果 一 覧 表 

令和５年７月契約分                                                      ※落札額及び予定価格は、消費税抜きの金額。 

工   事   名 工 事 場 所 

落 札 額（円） 

予定価格（円） 
落 札 業 者 

入 札 日 

契 約 日 

工   期 入札方法 入札参加業者 備考 

令和５年度 村田オルレコ

ース整備工事 

村田町大字村田 

地内 

5,100,000 円 

5,100,000 円 

㈱ホロニック 
令和 5 年 7 月 5 日 

令和 5 年 7 月 5 日 

令和 5 年 7 月 6 日 

令和 5 年 9 月 29 日 

指名競争入札 

タカオ㈱ 東北営業所 

東北アメニティ施設㈱ 

㈱ホロニック 

㈱ミヤックス 

 

令和５年度 町道百々目木

線舗装補修工事 

村田町大字小泉

地内 

12,360,000 円 

14,440,000 円 

大沼舗設㈱ 
令和 5年 7月 12日 

令和 5年 7月 14日 

令和 5 年 7 月 15 日 

令和 5年 10月 31日 

条件付一般競

争入札 

㈱大愼組 

㈱山春建設 

大沼舗設㈱ 

門馬建設㈱ 

 

令和５年度 町道西原蛇沢

線舗装補修工事（第１工区） 

村田町大字薄木 

地内 

8,080,000 円 

9,250,000 円 

㈱大愼組 
令和 5年 7月 12日 

令和 5年 7月 14日 

令和 5 年 7 月 15 日 

令和 5年 10月 31日 

条件付一般競

争入札 

㈱大愼組 

㈱山春建設 

大沼舗設㈱ 

門馬建設㈱ 

 

令和５年度 町道西原蛇沢

線舗装補修工事（第２工区） 

村田町大字薄木

地内 

19,300,000 円 

22,630,000 円 

門馬建設㈱ 
令和 5年 7月 12日 

令和 5年 7月 14日 

令和 5 年 7 月 15 日 

令和 5年 10月 31日 

条件付一般競

争入札 

㈱大愼組 

㈱山春建設 

大沼舗設㈱ 

門馬建設㈱ 

 

 

  



 

令和５年度 町道西町薄木

線舗装補修工事 

村田町大字小泉 

地内 

7,090,000 円 

8,820,000 円 

㈱今野建設 
令和 5年 7月 12日 

令和 5年 7月 14日 

令和 5 年 7 月 15 日 

令和 5年 10月 31日 

指名競争入札 

大西開発㈱ 

㈱小川組 

㈱今野建設 

㈲清楽園土木 

㈱髙橋グリーン建設 

㈲迫住工 

門馬建設㈱ 

㈱山春建設 

 

令和５年度 町道一本杉大

門線ＬＥＤ照明灯設置工事 

村田町大字小泉 

地内 

1,900,000 円 

1,920,000 円 

(同)八島電気商会 
令和 5年 7月 18日 

令和 5年 7月 20日 

令和 5 年 7 月 21 日 

令和 5 年 9 月 29 日 

随意契約 (同)八島電気商会  

令和４年度 町道月本山上

線改良工事 

村田町大字村田 

地内 

1,100,000 円 

1,300,000 円 

門馬建設㈱ 
令和 5年 7月 18日 

令和 5年 7月 20日 

令和 5 年 7 月 21 日 

令和 5 年 9 月 29 日 

指名競争入札 

㈱小川組 

㈲清楽園土木 

㈱髙橋グリーン建設 

㈲迫住工 

門馬建設㈱ 

㈱山春建設 

 

令和５年度 町道中山中原

線改良工事 

村田町大字沼辺 

地内 

2,170,000 円 

2,280,000 円 

㈱山春建設 
令和 5年 7月 18日 

令和 5年 7月 20日 

令和 5 年 7 月 21 日 

令和 5 年 9 月 29 日 

指名競争入札 

㈱小川組 

㈲清楽園土木 

㈱髙橋グリーン建設 

㈲迫住工 

門馬建設㈱ 

㈱山春建設 

 

 

  



 

令和５年度 （都）小池石

生線関連 小池地区配水管

布設工事 

村田町大字村田 

地内 

43,000,000 円 

43,800,000 円 

㈱タカヤ 
令和 5年 7月 25日 

令和 5年 7月 27日 

令和 5 年 7 月 28 日 

令和 6 年 2 月 29 日 

条件付一般競

争入札 

㈱タカヤ  

 


